
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Zawadzkiego-Klonowica
cena 729 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 74,89 m2,



opis nieruchomości

 
!! Spółdzielcze-własnościowe prawo do lokalu !!
Przestronne, zadbane i po generalnym remoncie trzy-pokojowe mieszkanie na 7. piętrze w bloku 11-
piętrowym w Szczecinie,
położone na pograniczu spokojnej dzielnicy Pogodno-Zawadzkiego-Klonowica, jest dostępne na sprzedaż.
Mieszkanie posiada bardzo dobry rozkład pomieszczeń, z dużym korytarzem, na którym znajdują się
nowoczesne, na wymiar robione szafy przesuwne marki Komandor, zapewniające mnóstwo miejsca do
przechowywania (dodatkowo 1 szafa Komandor w małym pokoju). Osobna łazienka z wanną i WC zapewniają
komfortowe warunki sanitarno-higieniczne. Duża, jasna kuchnia została wyposażona w meble na wymiar,
sięgające aż do sufitu, z niezawodnymi prowadnicami blum.
Mieszkanie prezentuje się w wysokim standardzie wykończenia, z drewnianymi podłogami, terakotą
najwyższej jakości, drzwiami wewnętrznymi z pięknego drewna egzotycznego oraz drzwiami zewnętrznymi
antywłamaniowymi renomowanej firmy KMT. Wyposażone jest w nowoczesny sprzęt, takie jak płyta gazowa
Solgaz łącząca nowoczesny wygląd płyt indukcyjnych z oszczędnością i wygodą gotowania na gazie,
piekarnik Elektrolux z funkcją pyrolizy, oraz zmywarka Whirpool 6 zmysł, zużywająca jedynie 6 litrów wody
na cykl zmywania. Łazienka wyposażona jest w wc z podwieszaną toaletą i zestawem podtynkowym firmy
Geberit, a także dużą akrylową wannę Exelent.
Okna mieszkania wychodzą na północ i południe, co sprawia, że wnętrze jest niezwykle słoneczne i jasne, a
latem wolne od nadmiernego upału. Z balkonu roztacza się piękny widok na panoramę miasta, co czyni go
idealnym miejscem do delektowania się poranną kawą czy popołudniowym relaksem.
Do mieszkania przynależy również bezpieczna piwnica, idealna do przechowywania rzadko używanych
przedmiotów. Dodatkowym udogodnieniem są dwa miejsca parkingowe, do których przynależą karty
uprawniające do postoju oraz pilota otwierającego szlaban wjazdowy, co z pewnością zwiększa wygodę
korzystania z tego mieszkania.
 
SERDECZNIE POLECAM I ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ! 
Urbanowicz Rafał
tel.512-372-941
Ru@szczecin-nieruchomosci.eu
 
 
 
 



szczegóły oferty

Symbol 13736/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 17.01.2024

Cena 729 000, 00 PLN Cena za m2 9 734, 28 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Szczecin Gmina Szczecin

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Zawadzkiego-Klonowica Ulica Klonowica

Region Szczecin Lewobrzeże Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 74, 89 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1992 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Rodzaj stropu WYLEWANY Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 10, 00 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 4, 50 m²

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 25, 15 m²

Liczba sypialni 2 Piętro 7

Liczba pięter 11 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE



Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia gazowa TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu INNE Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET, DESKI, KAFLE,
TERAKOTA

Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW TAK Parking strzeżony TAK

Typ parkingu ASFALTOWY Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Sieć LAN TAK

Komórka lokatorska TAK Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA Osobne WC TAK

Czynsz administracyjny 699, 00 PLN



kontakt do agenta

Rafał Urbanowicz
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 941
✉ ru@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


